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Skeda Festa San Guzepp 2013

6 ta’ Lulju sal-4 t'Awwissu

B’dedikazzjoni lil Dun Lawrenz Theuma u lil Albert Mizzi

Din I-iskeda hija suggetta ghal tibdil li jista’ jsehh skont ic-cirkostanzi.
[I-fehmiet espressi fi programmi li jixxandru fuq Radju Lehen il-Qala m’humiex
necessarjament dawk tal-amministrazzjoni.

[l-programmi kollha jixxandru dirett fuq I-Internet.

Ghamlu uzu wkoll mis-servizz tal-webcams i turi b’'mod dirett 24/7
l-attivitajiet kollha fi Pjazza San Guzepp u |-Knisja Arcipretali tal-Qala.

Dawk is-semmiegha li jirbhu xi voucher matul din Il-iskeda huma gentilment
mitluba sabiex jigbru I-voucher taghhom mill-istudjows ta’ Radju Lehen il-
Qala mit-Tnejn sal-Gimgha bejn it-8.00am u I-11.00am sa gimgha wara li
jintrebah il-voucher.

Din l-iskeda saret b’imhabba u dedikazzjoni ta’ bosta voluntiera ta’ Radju
Lehen il-Qala u I-familji taghhom. Grazzi mill-galb.

Grazzi lilkom li bit-talb taghkom issostnuna.

Ritratti tal-Qoxra: Joe Zammit
Disinn u Stampar: A&M Printing, Qala

Kull dritt mizmum minn Radju Lehen il-Qala 2013



[ !s-sibt 6 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am Maz-Zerniq fit-Talb
07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg
08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Analizi tal-Gurnali - Karmnu Portelli
11.15am Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca
12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm  Kurunella ta’ San Guzepp
01.00pm  Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha

- Josianne Bajada, Rossana Cremona u Jessica Mizzi
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Saturday Music Vibe — Marcell Mejlaq
04.00pm Cooperatores Veritatis — Francesco Pio Attard
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.55pm Ixtri Gurnata
07.57pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm Miz-Zernieq sal-Ghabex ghall-Eternita’ — Dun Mikiel Borg
09.00pm  Saturday Music Vibe — Marcell Mejlag ®
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Analizi tal-Gurnali ®
01.15am Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha ®
02.15am Cooperatores Veritatis ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com
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01.00pm
02.00pm
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04.00pm
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07.00pm
08.00pm
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10.30am
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12.30am
01.30am

[ 11-Hadd 7 ta’ Lulju 2013

Muzika mas-Sebh

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Kurunella tal-Aniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Ruzarju

Nitolbu bl-Evangelju ®

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
e Nitkellmu mal-Arcipriet

e Pontifikal tal-Festa mill-parrocca tal-Vizitazzjoni tal-Gharb
e Lejn il-Festa - Gabriel Vella

Mill-Ufficcju Parrokkjali - Fr Charles Buttigieg
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta’ Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella

Only Country — lvan Cefai

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Profil — prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
Dun Gorg fil-Missjoni — Dun Gorg Grima

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Grajjietna — Josef Abela

Vokali u Strumentali — John u Silvana Agius

Mill-Fatti tal-Hajja — Dun Mikiel Borg

Irrid Infahhrek — Joe Meilaq

Dun Gorg fil-Missjoni ®

Rumanz ®

Only Country ®

Ruzarju

Mill-Istagun tal-Festi ®

Vokali u Strumentali ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2013 M
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[ 't-Tnejn 8 ta’ Lulju 2013

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Hu Hsieb Sahhtek — Graziella Portelli u Maria Mercieca
11.00am  Qabel I-lIkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jaqgra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm Kenn Guzeppin - Fr Charles Buttigieg

02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

04.00pm  Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

04.30pm  L-Ewwel Ghajnuna — Adrian Vella b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa

07.35pm  Ixtri Gurnata

07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

07.45pm Monday Night Dance — Norbert Grima

09.15pm Monday Riffs — Loren Buttigieg

10.30pm Rumanz ®

11.00pm  Hu Hsieb Sahhtek ®

11.30pm Kenn Guzeppin ®

12.00am  Ruzarju

12.30am  Stejjer Qosra ma’ Victor ®

01.00am  L-Ewwel Ghajnuna ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Mar-Ritmu tal-Banda ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
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06.45am
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12.05pm
12.15pm
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B 't-Tiieta 9 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
[I-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli

Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Fabs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Mill-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Music Mania — Ayrton Cremona, Matthew Bartolo u Joseph Cini
Stejjer ta’ Fra Mudest — Josephine Galea

Mill-OASI — Fondazzjoni OASI

Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-lmmakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

106.3 ltalia - Gordan Mifsud

Delirium — Jessica Cefai

Rumanz ®

[l-Psikologija tas-Sahha ®

Mill-Legjun ta’ Marija ®

Ruzarju

Stejjer ta’ Fra Mudest ®

Mill-OASI ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Music Mania ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ L-Erbgha 10 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Aniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Maltin f'Rahalna — Ivan Cefai

11.00am Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm Xhieda Qaddisa - Monique Mizzi

02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Golden Oldies - Nancy Xerri u Joey Camilleri
04.00pm Taghlim fil-Qari — Terezina Cutajar

04.30pm Lehen il-Kunsill Lokali — lvan Cefai

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Koncelebrazzjoni tal-Fames Erbgha ta’ San Guzepp
07.55pm  Ixtri Gurnata

07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

08.00pm  S&l — Savio ] Portelli u lvan Cefai

09.15pm Fil-Fond — Matthew Zammit, Ronato Said, John Paul Rapa
10.30pm Rumanz ®

11.00pm Maltin Joqghodu I-Qala ®

11.30pm Lehen il-Kunsill ®

12.00am Ruzarju

12.30am Xhieda Qaddisa ®

01.00am Taghlim fil-Qari ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Golden Oldies ® )
03.30am Koncelebrazzjoni tal-Hames Erbgha ta’ San Guzepp ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com
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05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
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11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am

[ 1-Hamis 11 ta’ Lulju 2011

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Fsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

Mill-K¢ina ta” Gannina — Joanna Mifsud

Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

L-Istqarrijiet ta’ Santu Wistin - Arcipriet Kan. Joe Zammit
RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

Top Of The Charts — Jacqueline Cefai

Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika — Kenny Grima
Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala — Toni Mizzi
Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-Immakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Latest Hits — Christoph Caruana, Malcolm Cefai

Music Menu - Sammy Mejlaq

Rumanz ®

Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala ®
L-Istqarrijiet ta” Santu Wistin ®

Ruzarju

Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika ®

Mill-K¢ina ta” Gannina ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Top Of The Charts ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ -Gimgha 12 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa — Euchar Mizzi
11.00am Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm Aqta’ I-llhna — Chelsi Cefai u Noella Mifsudu Noella Mifsud
04.00pm Delitti f'Malta - Jessica Mizzi

04.30pm The Beauty Corner - Angelica Cefai

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa

07.35pm  Ixtri Gurnata

07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

07.45pm  Nostalgija Muzikali — Alex Cali u Ivan Cefai

09.15pm Darco’s Club Sessions — Ayrton Cremona

10.30pm Rumanz ®

11.00pm Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa ®

11.30pm  Mirakli Ewkaristici ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Delitti f'Malta ®

01.00am The Beauty Corner ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00pm Aqta’ I-llhna ®

www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com
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05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm

02.00pm
02.30pm
04.00pm
05.00pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.55pm
07.57pm
08.00pm
09.00pm
10.30pm
11.00pm
12.00am
12.30am
01.15am
02.15am

[ 1s-sibt 13 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Fsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Analizi tal-Gurnali - Karmnu Portelli

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard

Kurunella ta’ San Guzepp

Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha

— Josianne Bajada, Rossana Cremona u Jessica Mizzi
RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Saturday Music Vibe — Marcell Mejlaq
Cooperatores Veritatis — Francesco Pio Attard

Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Miz-Zernieq sal-Ghabex ghall-Eternita’ — Dun Mikiel Borg
Saturday Music Vibe — Marcell Mejlag ®

Rumanz ®

Sirt Nafek Ahjar ®

Ruzarju

Analizi tal-Gurnali ®

Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha ®

Cooperatores Veritatis ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2013

aaaaaaaaaaaaaaaaaaa



] -Hadd 14 ta’ Lulju 2013

04.30am  Muzika mas-Sebh
04.45am Maz-Zerniq fit-Talb
05.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
06.15am  Kurunella tal-Aniena Divina
06.30am O Guzeppi Missier Taghna
06.45am  Ruzarju
07.15am Nitolbu bl-Evangelju ®
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg
08.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
e  Nitkellmu mal-Arcipriet
e Pontifikal tal-Festa mill-parrocca tal-Madonna tas-Sokkors ta’
Kercem
e Lejn il-Festa - Gabriel Vella
11.30am  Mill-Uffi¢¢ju Parrokkjali - Fr Charles Buttigieg
12.00pm  Angelus
12.02pm Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Avwvizi tal-Parrocca
12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp
01.00pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella
02.00pm  Only Country — Ivan Cefai
03.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
03.30pm  Profil — prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
04.00pm  Dun Gorg fil-Missjoni — Dun Gorg Grima
04.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
05.00pm Quddiesa
05.55pm  Ixtri Gurnata
05.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
06.00pm  Grajjietna — Josef Abela
07.00pm Vokali u Strumentali — John u Silvana Agius
08.00pm  Mill-Fatti tal-Hajja — Dun Mikiel Borg
09.00pm Irrid Infahhrek — Joe Meilaq
10.00am  Dun Gorg fil-Missjoni ®
10.30am Rumanz ®
11.00pm  Only Country ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Mill-Istagun tal-Festi ®
01.30am Vokali u Strumentali ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.35pm
07.37pm
07.45pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am

[ 1t-Tnejn 15 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

Fu Hsieb Sahhtek — Graziella Portelli u Maria Mercieca
Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Fabs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Kenn Guzeppin - Fr Charles Buttigieg

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

L-Ewwel Ghajnuna — Adrian Vella b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-lmmakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Monday Night Dance — Norbert Grima

Monday Riffs — Loren Buttigieg

Rumanz ®

Fu Hsieb Sahhtek ®

Kenn Guzeppin ®

Ruzarju

Stejjer Qosra ma’ Victor ®

L-Ewwel Ghajnuna ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Mar-Ritmu tal-Banda ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ 1t-Tlieta 16 ta’ Lulju 2013

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli

11.00am  Qabel I-lIkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  Mill-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai

02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Music Mania — Ayrton Cremona, Matthew Bartolo u Joseph Cini
04.00pm  Stejjer ta’ Fra Mudest — Josephine Galea

04.30pm  Mill-OASI — Fondazzjoni OASI

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa

07.35pm  Ixtri Gurnata

07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

07.45pm 106.3 ltalia - Gordan Mifsud

09.15pm  Delirium — Jessica Cefai

10.30pm Rumanz ®

11.00pm Il-Psikologija tas-Sahha ®

11.30pm  Mill-Legjun ta’ Marija ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Stejjer ta’ Fra Mudest ®

01.00am  Mill-OASI ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Music Mania ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.55pm
07.57pm
08.00pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am
03.30am

[ L-Erbgha 17 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Fsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Maltin f'Rahalna — Ivan Cefai

Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Xhieda Qaddisa - Monique Mizzi

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Golden Oldies - Nancy Xerri u Joey Camilleri
Taghlim fil-Qari — Terezina Cutajar

Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai

Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-Immakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Koncelebrazzjoni tas-Sitt Erbgha ta’ San Guzepp
Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

S&I — Savio | Portelli u Ivan Cefai

Fil-Fond — Matthew Zammit, Ronato Said, John Paul Rapa
Rumanz ®

Maltin Joqghodu I-Qala ®

Lehen il-Kunsill ®

Ruzarju

Xhieda Qaddisa ®

Taghlim fil-Qari ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Golden Oldies ® )
Koncelebrazzjoni tas-Sitt Erbgha ta’ San Guzepp ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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I 11-Hamis 18 ta’ Lulju 2011

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Aniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

10.30am  Mill-K¢ina ta’ Gannina — Joanna Mifsud

11.00am Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  L-Istqarrijiet ta” Santu Wistin - Arcipriet Kan. Joe Zammit
02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

02.30pm Top Of The Charts — Jacqueline Cefai

04.00pm  Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika — Kenny Grima
04.30pm  Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala — Toni Mizzi
05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

07.00pm Quddiesa

07.35pm  Ixtri Gurnata

07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

07.45pm Latest Hits — Christoph Caruana, Malcolm Cefai

09.15pm  Music Menu — Sammy Maejlaq

10.30pm  Rumanz ®

11.00pm Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala ®
11.30pm  L-Istqarrijiet ta’ Santu Wistin ®

12.00am Ruzarju

12.30am  Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika ®

01.00am Mill-Kcina ta” Gannina ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Top Of The Charts ®

www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com
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[ 11-Gimgha 19 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa — Euchar Mizzi
11.00am Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm Aqta’ I-llhna — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
04.00pm Delitti f'Malta - Jessica Mizzi

04.30pm The Beauty Corner - Angelica Cefai

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa

07.35pm  Ixtri Gurnata

07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

07.45pm  Nostalgija Muzikali — Alex Cali u Ivan Cefai
09.15pm Darco’s Club Sessions — Ayrton Cremona
10.30pm Rumanz ®

11.00pm Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa ®

11.30pm  Mirakli Ewkaristici ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Delitti f'Malta ®

01.00am The Beauty Corner ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00pm Aqta’ I-llhna ®
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[ 's-sibt 20 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Aniena Divina
06.45am Maz-Zerniq fit-Talb
07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg
08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Analizi tal-Gurnali - Karmnu Portelli
11.15am Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca
12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
12.45pm  Kurunella ta’ San Guzepp
01.00pm Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha

— Josianne Bajada, Rossana Cremona u Jessica Mizzi
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Saturday Music Vibe — Marcell Mejlaq
04.00pm Cooperatores Veritatis — Francesco Pio Attard
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.55pm Ixtri Gurnata
07.57pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  Miz-Zernieq sal-Ghabex ghall-Eternita’ — Dun Mikiel Borg
09.00pm  Saturday Music Vibe — Marcell Mejlag ®
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Analizi tal-Gurnali ®
01.15am Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha ®
02.15am Cooperatores Veritatis ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com
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04.30am
04.45am
05.30am
06.15am
06.30am
06.45am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am

11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
02.00pm
03.00pm
03.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.55pm
05.57pm
06.00pm
07.00pm
08.00pm
09.00pm
10.00am
10.30am
11.00pm
12.00am
12.30am
071.30am

[ 1-Hadd 21 ta’ Lulju 2013

Muzika mas-Sebh

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Kurunella tal-Aniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Ruzarju

Nitolbu bl-Evangelju ®

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

e  Nitkellmu mal-Arcipriet )

e Pontifikal tal-Festa mill-parrocca ta’ San Gorg Martri tal-Belt
Victoria

e Lejn il-Festa - Gabriel Vella

Mill-Ufficcju Parrokkjali - Fr Charles Buttigieg

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Awvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard

Kurunella ta’ San Guzepp

Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella

Only Country — lvan Cefai

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

Profil — prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud

Dun Gorg fil-Missjoni — Dun Gorg Grima

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Grajjietna — Josef Abela

Vokali u Strumentali — John u Silvana Agius

Mill-Fatti tal-Hajja — Dun Mikiel Borg

Irrid Infahhrek — Joe Meilaq

Dun Gorg fil-Missjoni ®

Rumanz ®

Only Country ®

Ruzarju

Mill-Istagun tal-Festi ®

Vokali u Strumentali ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ 1t-Tnejn 22 ta’ Lulju 2013

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am Maz-Zerniq fit-Talb
07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg
08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Tifkiriet mill-Imghoddi — Karmnu Portelli
11.00am  Qabel I-lIkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca
12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Habs — kitba ta” Karmenu Duca, jaqgra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp
01.00pm  Ruzarju
01.30pm Kenn Guzeppin - Fr Charles Buttigieg
02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
04.00pm  Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
04.30pm L-Ewwel Ghajnuna — Adrian Vella b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
05.00pm Rajt Malta Tinbidel
— kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jaqra Euchar Mizzi
05.30pm Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia
06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm Monday Night Dance — Norbert Grima
09.15pm Monday Riffs — Loren Buttigieg
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Tifkiriet mill-imghoddi ®
11.30pm Kenn Guzeppin ®
12.00am  Ruzarju
12.30am Stejjer Qosra ma’ Victor ®
01.00am L-Ewwel Ghajnuna ®
01.30am Rajt Malta Tinbidel ®
02.00am  Mar-Ritmu tal-Banda ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
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05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.35pm
07.37pm
07.45pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am

[ 1t-Tiieta 23 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[l-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
[I-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli

Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Ghaxar Snin Fabs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Mill-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Music Mania — Ayrton Cremona, Matthew Bartolo u Joseph Cini
Stejjer ta’ Fra Mudest — Josephine Galea

Mill-OASI — Fondazzjoni OASI

Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-Immakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

106.3 ltalia - Gordan Mifsud

Delirium — Jessica Cefai

Rumanz ®

[l-Psikologija tas-Sahha ®

Mill-Legjun ta’ Marija ®

Ruzarju

Stejjer ta’ Fra Mudest ®

Mill-OASI ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Music Mania ®
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Bl L-Erbgha 24 ta’ Lulju 2013
Jum il-Arug min-Nicca tal-Istatwa ta’ San Guzepp

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am  Il-Knisja Tfakkar Illum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

10.30am  Maltin f'Rahalna — Ivan Cefai

11.00am  Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti

12.00pm  Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

12.15pm  Rumanz: Ghaxar Snin Fabs — kitba ta” Karmenu Duca, jagra Alfred Attard

12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm Xhieda Qaddisa - Monique Mizzi

02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

02.30pm Golden Oldies - Nancy Xerri u Joey Camilleri

04.00pm Taghlim fil-Qari — Terezina Cutajar

04.30pm Lehen il-Kunsill Lokali — lvan Cefai

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi

05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

07.00pm Koncelebrazzjoni Solenni tas-Seba’ Erbgha ta’ San Guzepp

08.00pm Xandira diretta tal-hrug tal-Istatwa min-Nicca

08.30pm  Kummentarju dirett tal-marc brijuz mill-Banda Ite ad Joseph

09.10pm  Ixtri Gurnata

09.13pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

09.15pm Fil-Fond — Matthew Zammit, Ronato Said, John Paul Rapa

10.30pm Rumanz ®

11.00pm Maltin Joqghodu I-Qala ®

11.30pm Lehen il-Kunsill ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Xhieda Qaddisa ®

01.00am Taghlim fil-Qari ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Golden Oldies ® )

03.30am Koncelebrazzjoni Solenni tas-Seba Erbgha ta’ San Guzepp
u il-Arug tal-Istatwa min-Nicca ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
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II-Hamis 25 ta’ Lulju 2011
Gheluq is-17-il sena mill-ewwel xandira ta’ Radju Lehen il-Qala

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

10.30am  Mill-K¢ina ta’ Gannina — Joanna Mifsud

11.00am  Qabel I-lIkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢a )

12.15pm  Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  L-Istgarrijiet ta’ Santu Wistin - Arcipriet Kan. Joe Zammit
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

02.30pm Top Of The Charts — Jacqueline Cefai

04.00pm Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika — Kenny Grima
04.30pm  Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala — Toni Mizzi
05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

07.00pm Quddiesa Solenni tal-Ewwel Jum tan-Novena

07.55pm  Ixtri Gurnata

07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

08.00pm Latest Hits — Christoph Caruana, Malcolm Cefai

09.15pm  Music Menu — Sammy Maejlaq

10.30pm  Rumanz ®

11.00pm Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala ®
11.30pm  L-Istqarrijiet ta” Santu Wistin ®

12.00am  Ruzarju

12.30am  Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika ®

01.00am Mill-Kcina ta” Gannina ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Top Of The Charts ®

03.30am Quddiesa Solenni tal-Ewwel Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ 11-Gimgha 26 ta’ Lulju 2013

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  Il-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa — Euchar Mizzi
11.00am Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢éa )

12.15pm  Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm Aqta’ I-llhna — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
04.00pm Delitti f'Malta - Jessica Mizzi

04.30pm The Beauty Corner - Angelica Cefai

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa Solenni tat-Tieni Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata

07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

08.00pm  Nostalgija Muzikali — Alex Cali u Ivan Cefai
09.15pm Darco’s Club Sessions — Ayrton Cremona

10.30pm Rumanz ®

11.00pm Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa ®

11.30pm  Mirakli Ewkaristici ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Delitti f'Malta ®

01.00am The Beauty Corner ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Aqta’ I-llhna ®

03.30am Quddiesa Solenni tat-Tieni Jum tan-Novena ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm

02.00pm
02.30pm
04.00pm
05.00pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.55pm
07.57pm
08.00pm
09.00pm
10.30pm
11.00pm
12.00am
12.30am
01.15am
02.15am
03.15am

[ 's-sibt 27 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Fsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Analizi tal-Gurnali - Karmnu Portelli

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca

Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta’ Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard

Kurunella ta’ San Guzepp

Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha

— Josianne Bajada, Rossana Cremona u Jessica Mizzi
RadjuSerial: ll-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Saturday Music Vibe — Marcell Mejlaq
Cooperatores Veritatis — Francesco Pio Attard

Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa Solenni tat-Tielet Jum tan-Novena

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Miz-Zernieq sal-Ghabex ghall-Eternita’ — Dun Mikiel Borg
Saturday Music Vibe — Marcell Mejlag ®

Rumanz ®

Sirt Nafek Ahjar ®

Ruzarju

Analizi tal-Gurnali ®

Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha ®

Cooperatores Veritatis ®

Quddiesa Solenni tat-Tielet Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2013

aaaaaaaaaaaaaaaaaaa



I 1-Hadd 28 ta’ Lulju 2013

04.30am  Muzika mas-Sebh

04.45am Maz-Zerniq fit-Talb

05.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

06.15am  Kurunella tal-Aniena Divina

06.30am O Guzeppi Missier Taghna

06.45am  Ruzarju

07.15am Nitolbu bl-Evangelju ®

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
e  Nitkellmu mal-Arcipriet
e Quddiesa Solenni tar-Raba’ Jum tan-Novena
e Lejn il-Festa - Gabriel Vella

11.30am  Mill-Uffic¢ju Parrokkjali - Fr Charles Buttigieg

12.00pm  Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parrocca )

12.15pm  Rumanz: Leli ta" Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard

12.45pm  Kurunella ta” San Guzepp

01.00pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella

02.00pm  Only Country — lvan Cefai

03.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

03.30pm  Profil — prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud

04.00pm  Dun Gorg fil-Missjoni — Dun Gorg Grima

04.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

05.00pm Quddiesa

05.55pm  Ixtri Gurnata

05.57pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija

06.00pm  Grajjietna — Josef Abela

07.00pm Vokali u Strumentali — John u Silvana Agius

08.00pm  Mill-Fatti tal-Hajja — Dun Mikiel Borg

09.00pm Irrid Infahhrek — Joe Meilaq

10.00am Dun Gorg fil-Missjoni ®

10.30am Rumanz ®

11.00pm Only Country ®

12.00am Ruzarju

12.30am  Mill-Istagun tal-Festi ®

01.30am  Vokali u Strumentali ®

www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.55pm
07.57pm
08.00pm
09.15pm

10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am
03.30am

I 't-Tnejn 29 ta’ Lulju 2013

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Tifkiriet mill-imghoddi — Karmnu Portelli

Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parro¢ca )

Rumanz: Leli ta” Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Kenn Guzeppin - Fr Charles Buttigieg

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

L-Ewwel Ghajnuna — Adrian Vella b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-lmmakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa Solenni tal-Fames Jum tan-Novena

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Monday Night Dance — Norbert Grima

Xandira diretta tat-tlieta u ghoxrin edizzjoni
tal-Gozo International Celebration

Rumanz ®

Tifkiriet mill-Imghoddi ®

Kenn Guzeppin ®

Ruzarju

Stejjer Qosra ma’ Victor ®

L-Ewwel Ghajnuna ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Mar-Ritmu tal-Banda ®

Quddiesa Solenni tal-Flames Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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[ it-Tiieta 30 ta’ Lulju 2013

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

10.30am Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli

11.00am  Qabel I-Ikla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢a )

12.15pm  Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
12.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm  Mill-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai

02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

02.30pm  Music Mania — Ayrton Cremona, Matthew Bartolo u Joseph Cini
04.00pm  Stejjer ta’ Fra Mudest — Josephine Galea

04.30pm  Mill-OASI — Fondazzjoni OASI

05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

06.30pm Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

07.00pm Quddiesa Solenni tas-Sitt Jum tan-Novena

07.55pm  Ixtri Gurnata

07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

08.00pm 106.3 Italia - Gordan Mifsud

09.15pm  Xandira diretta tal-Kuncert Muzikali mill-Banda Ite ad Joseph
10.30pm Rumanz ®

11.00pm Il-Psikologija tas-Sahha ®

11.30pm  Mill-Legjun ta’ Marija ®

12.00am  Ruzarju

12.30am Stejjer ta’ Fra Mudest ®

01.00am  Mill-OASI ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Music Mania ®

03.30am Quddiesa Solenni tas-Sitt Jum tan-Novena ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
08.10pm
08.13pm
08.15pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am
03.30am

B L-Erbgha 31 ta’ Lulju 2013
L-Ewwel Jum tat-Tridu Solenni

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

Maltin f'Rahalna — Ivan Cefai

Qabel I-lkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Awvizi tal-Parro¢ca — Antoine Cini

Rumanz: Leli ta” Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Xhieda Qaddisa - Monique Mizzi

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

Golden Oldies - Nancy Xerri u Joey Camilleri

Taghlim fil-Qari — Terezina Cutajar

Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai

Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-Immakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
Koncelebrazzjoni Solenni tal-Ewwel Jum tat-Tridu, Antifona u Barka
Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

S&I - Savio Portelli u Ivan Cefai

Fil-Fond — Matthew Zammit, Ronato Said, John Paul Rapa
Rumanz ®

Maltin Jogghodu I-Qala ®

Lehen il-Kunsill ®

Ruzarju

Xhieda Qaddisa ®

Taghlim fil-Qari ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Golden Oldies ®

Koncelebrazzjoni Solenni tal-Ewwel Jum tat-Tridu, Antifona u Barka ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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ll-Hamis 1 ta’ Awwissu 2013
It-Tieni Jum tat-Tridu Solenni

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina

06.45am Maz-Zerniq fit-Talb

07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg

10.30am  Mill-K¢ina ta’ Gannina — Joanna Mifsud

11.00am  Qabel I-lIkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢a )

12.15pm  Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
12.45pm  Kurunella ta’ San Guzepp

01.00pm  Ruzarju

01.30pm L-Istgarrijiet ta’ Santu Wistin - Arcipriet Kan. Joe Zammit
02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

02.30pm Top Of The Charts — Jacqueline Cefai

04.00pm Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika — Kenny Grima
04.30pm  Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala — Toni Mizzi
05.00pm  Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
05.30pm  Tislima lill-immakulata Kuncizzjoni

06.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

06.30pm Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Koncelebrazzjoni Solenni tat-Tieni Jum tat-Tridu, Antifona u Barka
08.10pm  Ixtri Gurnata

08.13pm Talba u Innu ta’ Filghaxija

08.15pm Latest Hits — Christoph Caruana, Malcolm Cefai

09.15pm  Music Menu — Sammy Maejlaq

10.30pm Mill-Misrah — xandira diretta tal-marc brijuz u popolari tal-FHamis
11.00pm Rumanz ®

11.30pm  Mill-Grajjiet tal-Qasam tal-Muzew tas-Subien tal-Qala ®

12.00am  Ruzarju

12.30am  Storja ta’ vera rrakkuntata ghat-temp tal-muzika ®

01.00am Mill-Kcina ta” Gannina ®

01.30am Rajt Malta Tinbidel ®

02.00am Top Of The Charts ®

03.30am  Koncelebrazzjoni Solenni tat-Tieni Jum tat-Tridu, Antifona u Barka ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.00pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
04.00pm
04.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
08.10pm
08.13pm
08.15pm
09.15pm
10.30pm

12.30am
01.00am
01.30am
02.00pm
03.30pm

ll-Gimgha 2 ta’ Awwissu 2013
It-Tielet Jum tat-Tridu Solenni

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Inlaggghukom ma’ Alfred Difesa — Euchar Mizzi

Qabel I-lkla - Programm divertenti ma’ prezentaturi differenti
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Awvizi tal-Parrocca )

Rumanz: Leli ta” Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Ruzarju

Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona

RadjuSerial: lI-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech

Aqta’ I-llhna — Chelsi Cefai u Noella Mifsud

Delitti f'Malta - Jessica Mizzi

The Beauty Corner - Angelica Cefai

Rajt Malta Tinbidel — kitba tal-Avukat Herbert Ganado, jagra Euchar Mizzi
Tislima lill-Immakulata Kuncizzjoni

Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
Koncelebrazzjoni Solenni tat-Tielet Jum tat-Tridu, Antifona u Barka
Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Nostalgija Muzikali — Alex Cali u Ivan Cefai

Darco’s Club Sessions — Ayrton Cremona

Mill-Misrah )

e Dimonstrazzjoni bl-istatwa ta’ San Guzepp

e Tlugh tal-istatwa fuq il-pedestall fil-pjazza

e Kummentarju waqt il-Loghob tan-Nar tal-Art

Rumanz ®

Delitti f'Malta ®

Rajt Malta Tinbidel ®

Aqta’ I-llhna ®

Koncelebrazzjoni Solenni tat-Tielet Jum tat-Tridu, Antifona u Barka ®
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Is-Sibt 3 t’Awwissu 2013
Lejlet is-Solennita’ ta’ San Guzepp

05.00am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am Maz-Zerniq fit-Talb
07.30am Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am II-HAsieb tal-Jum - Dun Mikiel Borg
08.10am II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
08.15am Qomna Jew?! - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
10.30am  Analizi tal-Gurnali - Karmnu Portelli
11.15am Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
12.00pm  Angelus
12.02pm Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢a )
12.15pm  Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
12.45pm  Kurunella ta” San Guzepp
01.00pm Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha
- Josianne Bajada, Rossana Cremona u Jessica Mizzi
02.00pm  RadjuSerial: Il-Familja Grech - kitba ta’ Lino Grech
02.30pm Saturday Music Vibe — Marcell Mejlaq
04.00pm Cooperatores Veritatis — Francesco Pio Attard
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri )
06.30pm  Xandira diretta tat-Translazzjoni Solenni tar-Relikwija ta” San Guzepp
07.00pm Koncelebrazzjoni Solenni ta’ Lejlet is-Solennita’ ta’ Guzepp,
Antifona u Barka
08.55pm  Ixtri Gurnata
08.58pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
09.00pm  Lejliet il-Festa
10.30pm  Mill-Misrah
e |I-Marc¢ ta’ Lejlet il-Festa
e Kummentarju waqt il-wirja spettakolari u unika tal-Loghob tan-Nar
tal-Art
01.175am Rumanz ® )
01.45am Stejjer Ghal Tmiem il-Gimgha ®
02.45am Cooperatores Veritatis ®
03.45am Koncelebrazzjoni Solenni tal-Lejliet is-Solennita’ ®
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04.30am
04.45am
05.30am
06.15am
06.30am
06.45am
07.15am
09.00am

10.30am
11.00am
071.30am
02.30pm
02.33pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm
06.00pm
06.30pm

07.00pm
07.03pm

11.30pm
11.32pm
12.00am
12.30am
01.30am
02.30am
04.00am

ll-Hadd 4 ta’ Awwissu 2013
Jum is-Solennita’ ta’ San Guzepp

Muzika mas-Sebh

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Kurunella tal-Aniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Ruzarju

Ghodwa ta’ Festa - Karl Buttigieg u Patricia Buttigieg
Xandira diretta tal-Koncelebrazzjoni Pontifikali Solenni
ta’ Jum is-Solennita’ ta’ San Guzepp mill-Knisja Arcipretali
Nitkellmu mal-Arcipriet

L-Awguriju tal-Festa

Xandira diretta tal-Mar¢ Popolari tal-Hadd il-Festa Filghodu
Ixtri Gurnata ) )

Rumanz: Leli ta’ Haz-Zghir — kitba ta” Guze’ Ellul Mercer, jagra Alfred Attard
Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella

Tislijiet lil Emigranti — Ivan Cefai

Quddiesa

Ruzarju

Xandira diretta tal-Kant tat-Tieni Ghasar
tas-Solennita’ mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Mill-Misrah

e Hrug tal-Purcissjoni Solenni

e Kummentarju waqt il-Purcissjoni

e  Dnul tal-Purcissjoni Solenni

e Barka Sagramentali mill-Knisja Arcipretali

e Gheluq tal-Festa

Ixtri Gurnata

Rumanz ®

Ruzarju

Mill-Fatti tal-Hajja — Dun Mikiel Borg

Irrid Infahhrek — Joe Meilaq

II-Pontifikal ta” Jum is-Solennita’ ®

[I-Mar¢ ta’ Filghodu ®
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Radju Lehen il-Qala ilu 17-il sena jsemma’ I-lehen tal-komunita
parrokkjali tal-Qala fi djarna. Tul din it-trig, dan l-istazzjon irnexxielu
jkun ta’ kumpanija ghal bosta semmiegha, kemm dawk tal-grib kif ukoll
dawk tal-boghod, b’bosta minn dawn ikunu ukoll ta’ sostenn finanzjarju.

Serva wkoll ta’ passatemp u zvilupp personali ghal bosta persuni li
pprezentaw u pproducew programmi fuq l-istess stazzjon. Madanakollu,
dawn l-ahhar snin huwa tilef diversi persuni li kienu jaghtu I-kontribut
dirett taghhom izda llum dawn ma ghadhomx maghna u ged igawdu
[-hajja eterna. Ghalhekk ser niddedika xi ftit versi ghalihom. RLQ zgur
ser ihoss in-nugqgas taghhom.

Is-sena 2013 bdiet biex hasditna bil-mewt ta’ kollega taghna li qatta’
sieghat twal jipprodudi u jipprezenta programmi fuq dan l-istazzjon.
Qed nirreferi ghal Albert Mizzi li halliena fit-30 ta’ Jannar 2013. Zgur li
Albert se jibga’ mfakkar ghal programmi tieghu Highlights u Spotlight
bil-varjazzjoni muzikali tieghu flimkien ma’ informazzjoni relevanti
dwar artisti muzikali. L-imhabba li Albert kellu lejn I-isport, specjalment
lejn il-loghba tal-futbol, intweriet ukoll fil-programmi sportivi li minn
jaf kemm-il darba ppartecipa fid-diskussjoniet taghhom. Albert kien
kollega ezemplari - jattendi b’'mod regolari ghal laqghat tal-equipe tar-
radju u ssibu minn ta” quddiem biex jippartecipa u jghin f'dawk li huma
attivitajiet ta’ fund raising b’risq l-istazzjon. Hawnhekk jiguni f'mohhi
[-partecipazzjoni ta’ Albert waqt il-maratona gbir ta’ fondi li jorganizza
r-radju fis-sajf, il-loghba futbol bejn I-amminstrazzjoni u |-prezentaturi, u
dawk il-programmi live li tellajna matul diversi ljieli diversi drabi. Albert
kien jaghmel dan ix-xoghol kollu b’imhabba, rispett u lealta ghar-radju.
Kull meta jkollok bzonn I|-ghajnuna tieghu, dejjem kont se ssibu. Din
is-sena tlifna wkoll semmiegh u benefattur kbir li kien jaghti |-kontribut
tieghu fis-skiet. Qed nirreferi ghal Joe Cutajar. Bi tbissima dejjem fuq
wiccu u jkellem lil kulhadd, kont tarah ghaddej mat-torog Qalin bil-
karozza tieghu. U fi Zzmien I-iskeda, b’'mod partikulari, r-radju tal-karozza
tieghu ma kinx jiccaglag minn fug 106.3FM. Spiss kien icempel fuq ir-
radju u kemme-il darba kien jagsam maghna xi poezija li jkun kiteb. Joe
kien jaghti |-kontribut tieghu fis-skiet u I-ftit kienu jkunu jafu bil-hidma
tieghu. Meta dan I-istazzjon, ghal xi raguni jew ohra, jitlef persuni bhal
dawn u ohrajn, jfisser li jkun hemm sfida akbar biex dan I-istazzjon
ikompli jwassal lehnu fi djarkom b’'mod ta’ kwalita. Din hija is-17-il sena
li Radju Lehen il-Qala gieghed iwassal lehnu fi djarkom.

L-iskeda specjali li jmiss hija l-iskeda marbuta mal-festa Guzeppina.
Din l-iskeda ser tkun mifruxa fuq 4 gimghat shah li permezz ta’ hidma
kbira minn bosta voluntiera ser inkunu nwasslulkom gewwa djarkom
programmi li joltqu Il-gosti ta’ kulhadd. Tul dawn is-snin kollha RLQ
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ha hsieb li s-servizz tieghu ma jkunx biss li jwassal programmi bir-radju imma
jkompli jkabbar is-servizz tieghu b’mod viziv. Bl- installazzjoni ta’ zewg cameras,
wahda fil-Knisja Arcipretali u ohra fi pjazza San Guzepp, is-semmiegha taghna,
partikularment I-emigranti, ghal dawn [-ahhar snin, setghu isegwu dak kollu i jkun
ghaddej gewwa |-pjazza tal-Qala matul is-sena kollha. Huma setghu jsegwu wkoll
ic-Celebrazzjonijiet kollha li jkunu ghaddejjin gewwa I-Knisja Arcipretali matul is-
sena kollha.

Dan ma kinx bizzejjed ghax gew installati zewg cameras ohra, wahda gewwa
s-Santwarju Nazzjonali tal-Kuncizzjoni u l-ohra fi pjazza San Kerrew. B’hekk is-
semmiegha, issa setghu wkoll jaraw u jsegwu I-funzjonijiet li jkunu ccelebrati
gewwa s-Santwarju tal-Kuncizzjoni kif ukoll dawk I-attivitiajiet iccelebrati fil-pjazza
biswit is-Santwarju. Dan I-investiment kollu sar b’'mod specjali ghal beneficcju
tal-emigranti Qalin li jinsabu mal-erbat irjieh tad-dinja kif ukoll ghal dawk il-
morda taghna li minhabba ragunijiet ta’ sahha ma jkunux jistghu johorgu minn
djarhom biex jiccelebraw ma’ hutom il-Qalin. Kull min jixtieq jaccessa |-cameras
taghna, jista’ jidhol fuq is-sit eletroniku tal-istazzjon, www.radjulehenil-gala.com.
F'dan l-istess sit issibu informazzjoni b’dak kollu li jkun ged jigi organizzat fir-rahal
taghna. Infakkarkom ukoll biex izuru |-pagna tal-facebook tar-radju.

Issa li ghaddew hames snin minn meta nawgurajna I-istudjows il-godda b’
apparat gdid tal-aqwa kwalita, u bi preparazzjoni ghall-iskeda tal-festa. John
Paul Cefai ha hsieb li jinghata service lil apparat sabiex tkun eliminata I-hsara
ghal futur. Ghada ghaddeja wkoll il-kampanja Ixtri Gurnata ghas-sena 2013 kif
ukoll ghas-sena 2014. Permezz ta’ zewg euros biss tkunu tistghu tibbukjaw dik
il-gurnata tal-ghazla taghkom u torbtuha ma’ xi tifkira jew okkazzjoni ta’ xi hadd
mill-graba taghkom. B’ din id-donazzjoni zghira tkunu geghdin tghinu lill-istazzjon
taghkhom. Ghal bookings tistghu tkellmu lili, lil xi membru tal-aministrazzjoni jew
inkella fl-ufficcju parokkjali.

Din il-hidma kollha hi possibli biss permezz tal-kontribut |i taghti
[-aministrazzjoni u I-voluntiera kollha tal-istazzjon. Radju Lehen il-Qala ma jxandarx
f’dawn l-erba’ gimghat tal-festa biss izda jkun ta’ servizz ghas-semmiegha tieghu
tal-grib u tal-boghod tul is-sena kollha. F'din I-okkazjoni niehu din l-opportunita u
nirringrazzja lil dawk kollha li jiehdu hsieb li jzommu I-indafa fl-istudjows taghna,
lil dawk li jiehdu hsieb li jorganizzaw il-highteas b'risq ir-radju, lil Assocjazzjonijiet
tal-Qala kemm dawk tal-Istati Uniti u kemm dawk tal-Awstralja. Nirringrazzjaw il
Arcipriet, lil Fr Charles u |-kleru kollu tal-appogg u s-sostenn kontinwu taghhom.
Grazzi wkoll tmur lil amministrazzjoni, il-prezentaturi u t-teknici kollha ta’ RLQ
tas-sagrificcji kbar li jaghmlu biex inkunu nistghu ntellghu skeda ohra ta’ livell u
nwassluha fi djarkom. Fl-ahhar u mhux I-inqas nirringrazzjaw lil benefatturi kollha
ghax permezz taghhom biss RLQ jista’ jibga’ jitwassal gewwa djarkom. F'ismi u
f'isem I-amministrazzjoni nawguralkom festa Guzeppina mill-isbah.

JQuan
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L-ilhna li jaghmlu I-lehen

Abela Josef

Agius John

Agius Sylvana

Arc Dr. Joe Zammit
Attard Alfred

Attard Francesco Pio
Azzopardi Joseph
Bajada Josianne
Bartolo Mathew
Buttigieg Clayton
Buttigieg Fr. Charles
Buttigieg Karl
Buttigieg Loren
Buttigieg Patricia
Bonnici Matthew
Borg Dun Mikiel
Borg Nicole

Cali Alex

Camilleri Joey
Caruana Christoph
Cassar Sr. Lauretana
Cefai Angelica

Cefai Chelsi

Cefai Glorianne
Cefai Ivan

Cefai Jaqueline

Cefai Jessica

Cefai Johan

Cefai John Paul
Cefai Josephine
Cefai Malcom
Cefai Joseph Michael
Cini Antoine

Cini Joseph
Cremona Ayrton
Cremona Christina
Cremona Francesca
Cremona Rossana
Cutajar Terezina
ERRC

Fondazzjoni OASI
Galea Josephine
Grech Lino

Grech Victor
Grima Dun Gorg
Grima Kenny
Grima Norbert
Kunsill Lokali
Mallia Salvina
Mejlaq Joe

Mejlaq Marcell
Mejlag Sammy
Mercieca Maria
Mifsud Gordon

Mifsud Joanna
Mifsud Mario
Mifsud Noella
Mizzi Euchar
Mizzi Jessica

Mizzi Karmnu
Mizzi Monique
Mizzi Toni

Portelli Graziella
Portelli Karmnu
Portelli Karmnu
Portelli Pamela
Portelli Savio |
Rapa John Paul
Said Ronato

Scerri Mary Josette
Scicluna Samantha
Vella Adrian

Vella Agatha

Vella Emer

Vella Garbiel

Xerri Nancy

Xerri Dr Raymond C
Zammit Matthew
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